

Forum 2008 Organizer:

ActionAid Bangladesh, Angikar Bangladesh, Advancing Public Interest Trust,
Asia Pacific Network for Food Sovereignty (APNFS), Ain O Shalish Kendro, Bachte Shikho Nari,
BARCIK, Barendro Unnayan Prochesta, Bangladesh Institute of Labor Studies,
Bangladesh Migration Development Forum, Bangladesh Organization for Development Cooperation,
Bangladesh Union Parishad Forum, CARE Bangladesh, Centre for Asian Theatre,
Coastal Development Partnership (CDP), Democracywatch,
Department of Development Studies-University of Dhaka,
Department of Public Administration - University of Dhaka, Dhoritri, Dhrupad,
Equity and Justice Working Group, Forum for Livelihood Security of RMG Workers,
GCAP South Asia, Gender & Development Alliance, Governance Coalition,
Green Hill, Grameen Unnayan Shangstha, Gram Unnayan Committee, Humanity Watch,
Health and Environmental Journalist Forum, Institute of Environment and Development,
INCIDIN Bangladesh, Imagining a New South Asia/ Bangladesh Unnayan Parishad,
Jute Protection Group, Karmajibi Nari, KHAN Foundation, Krishok Morcha, Lokotheatre,
Manusher Jonno Foundation, Madaripur Legal Aid Association,
Media Forum for Trade and Development, Media Group on Consumer Rights,
Municipal Association of Bangladesh, Nari Uddyog Kendra, Nagorik Uddyog, Nagorik Sanghati,
National Election Observation Council, NGO Forum on ADB, Paribartan, People Empowerment Trust,
Peoples Health Movement, Population Services and Training Centre, PRADIP, PRIP Trust,
Rangpur Dinajpur Rural Service (RDRS), Rupayan, SAPEE, Sachetan,
South Asia Partnership - Bangladesh, Save The Children- UK,
Sromojibi O Dustha Kallyan Sangstha,
Society for International Development - Bangladesh,
Samaj Progati Sangstha, Satsango Pallikallyan Samiti,
SUPPRO, Swabolambi Unnayan Shamiti, Unnayan Dhara,
Unnayan Dhara Trust, Unnayan Onneshan,
Village Education Resource Centre, Voice,
WAVE Foundation.

Contact: 8837798, 8113383, 8129733, 01711806054
Email: gejfnews@gmail.com
Website: www.gejf.info

বিশ্বজুড়ে
অর্থনৈতিক ন্যায়বিচার
প্রতিষ্ঠায় এক হও!

Unite for Global Economic Justice!



বিশ্ব অর্থনৈতিক
ন্যায়বিচার ফোরাম ২০০৮
Global Economic Justice Forum 2008

২৯-৩১ জানুয়ারি, ২০০৮

স্থান:

রবীন্দ্র সরোবর মঞ্চ, ধানমন্ডি, ঢাকা

ছায়ানট, সাত মসজিদ রোড, ধানমন্ডি, ঢাকা

উইমেন ভলান্টারি এসোসিয়েশন (WVA), বাড়ি-২০, রোড-২৭, ধানমন্ডি, ঢাকা
বাংলাদেশ ইনস্টিটিউট অব ম্যানেজমেন্ট (BIM), মিরপুর রোড, ঢাকা

সুধী,

আন্তরিক শুভেচ্ছা ও অভিনন্দন জানবেন। আগামী ২৯ থেকে ৩১ জানুয়ারি ২০০৮ তারিখে রাজধানী ঢাকায় বিশ্ব অর্থনৈতিক ন্যায়বিচার ফোরাম ২০০৮ অনুষ্ঠিত হতে যাচ্ছে। ফোরাম ২০০৮ এর মূল আহ্বান হচ্ছে: ‘বিশ্বজুড়ে অর্থনৈতিক ন্যায়বিচার প্রতিষ্ঠায় এক হও’।

আপনার মহতী অবগতির জন্য জানাচ্ছি যে, দেশ-বিদেশের অর্ধশতাধিক সংগঠনের যৌথ উদ্যোগে আয়োজিত এই ফোরাম বিশ্বজুড়ে অর্থনৈতিক ন্যায়বিচার প্রতিষ্ঠার সংগ্রামকে বলিষ্ঠ ও বেগবান করে তুলতে ব্রতী।

ফোরামের অনুষ্ঠানগুলোতে আপনাকে, আপনার সংগঠনের প্রতিনিধিসহ, সবাক্ষে, সপরিবারে অংশ নেবার সাদর আমন্ত্রণ জানাচ্ছি। সকলের মিলিত উদ্যোগ ও কর্মধারায় নিশ্চয়ই আমরা একটি গণতান্ত্রিক ও মানবিক বিশ্ব ব্যবস্থা প্রতিষ্ঠায় সক্ষম হবো।

ধন্যবাদসহ

বিশ্ব অর্থনৈতিক ন্যায়বিচার ফোরাম ২০০৮
আয়োজক কমিটি

Honorable Friends,

Heartiest greetings and best wishes. This is for your kind intimation that **Global Economic Justice Forum, 2008** is going to be held on January 29-31, 2008 in several venues of Dhaka. The main call of the forum is “**Unite for Global Economic Justice**”.

More than fifty organizations working in and abroad have jointly been organizing the forum, 2008 with a view to strengthen and reinforce the on-going struggle for establishing economic justice across the globe.

We cordially invite you all along with representatives from your organization, friends and family members to attend the events. This is our firm belief and conviction that our concerted effort and initiatives will sure to usher into a new era of establishing a democratic and humane world order.

Thanking you,

Global Economic Justice Forum 2008
Organizing Committee